:,llÌì(ìt C ,Ìl!1iC ,)!1i I l

sontqffic ruz
rr-, l,:J 3 ..ì

EDITAL N9 22/2022
Mandato 2o2L/2o25

ELE|ÇOES LEGTSLATIVAS 2022

OESICIIRCÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DE VOTO DA FREGIJTSIA IAIAMAÇFIA

FILIPE MARTINIANO MARTINS DE SOUSA, Presidente da Câmara Municipal torna público, nos

termos do n.e 4, do artigo 47.e, da Lei n.e L4/79, de 16 de maio, que foram designados/as para

desempenhar funções de membros das Mesas de Secções de Voto da Freguesia da Camacha,

os/as seguintes cidadãos/ãs:

Seccão de Voto n.e 7

Cargo

PRESIDENTE

VICE.PRES!DENTE

SECRETÁRIO

ESCRUTINADOR

ESCRUTINADOR

Seccão de Voto n.e 2

Cargo

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

SECRETÁRIO

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADORA

Seccão de Voto n.e 3

Cargo

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

SECRETÁRIA

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADORA

Nome

MARIA ISABEL QUINTAL DE ORNELAS AGUILAR

CARLA SOFIA GOUVEIA NÓBREGA

FRANCISCO GUILHERME MENESES TEIXEIRA

VALÉRIO SILVA FERNANDES

CARLOS FILIPE NOBREGA MIRANDA

Nome

JOSÉ PATROCíNIO TEIXEIRA FERNANDES

FRANCISCO JOSÉ MARTINS MOTA

HUGO ANDRÉ FERREIRA CARVALHO

LAURA FELICIANA BARRETO FERNANDES

cAMTLA TSABEL GONçALVES SOUSA

Nome

CARLA ANDREIA FERREIRA FERNANDES

CARLOS JORGE MARTINS ANTUNES

SANDRA VIEIRA BARRETO CALDEIRA

MARIA LÚCA GOUVEIA FERREIRA

CATARINA ISABEL BAPTISTA VIEIRA

cclBr

74457497

tLo7L742

8240575

13550224

LL576075

cclBr

ss19059

7765577

14975889

t2t5637L
r2t5637L

cclBt

12020412

5571672

11457379

8549887

15163666

(
flt

;

PEça Dr. João Abel de Freitas, 9100-L57 Santa Cruz, MadeiE
ww.cm-santacruz.pt I geÉl@cm-santacruz.pt
Telefone 291 520 100 | Fox 291,524062
N|PC sl1 244 681

tl3

ttÌÌot -t fìLrÍt.::3,11 i.:

sontqfficruz
íÌì:,ìal èIÌ'a

Seccão de Voto n.e 4

Cargo

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

SECRETÁRIA

ESCRUTINADOR

ESCRUTINADORA

Seccão de Voto n.e 5

Cargo

PRESIDENTE

VICE.PRESIDENTE

SECRETÁRIO

ESCRUTINADOR

ESCRUTINADOR

Seccão de Voto n.e 6

Cargo

PRESIDENTE

VICE.PRESIDENTE

SECRETÁRIO

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADORA

Seccão de Voto n.e 7

Cargo

PRESIDENTE

VICE.PRESIDENTE

SECRETÁRIO

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADOR

Seccão de Voto n.e I
Cargo

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

SECRETÁRIA

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADORA

Nome

RUI DANIEL SANTOS SOUSA

GONçALO NUNO MARTINS ANTUNES

PAULA ISABEL FARIA ABREU

JOSÉ FIRMINO FREITAS MARÏINS

MARIA GORETI GOUVEIA FREITAS TEIXEIRA

Nome

AGOSTINHO CARLOS VIEIRA GOUVEIA

JOSÉ MANUEL NETO HENRIQUES

JOSÉ ADRIANO BATISTA JAQUES

IGOR VASCO RODRIGUES NUNES

HUGO ANTONIO TEIXEIRA CORREIA

Nome

RICARDO JORGE ORNELAS VASCONCELOS

SONIA CRISTINA FREITAS CASTANHA

JOSÉ RICARDO TEIXEIRA DE SOUSA

CARLA PATRíCIA TEIXEIRA VIEIRA

ANA MARIA FREITAS BELIM

Nome

MARIA ALBERTINA DE FREITAS RODRIGUES

RUI MANUEL RODRIGUES

JOSÉ LUíS FERNANDES FREITAS

MONICA RAQUEL VASCONCELOS ANDRADE

ANTONTO ANDRÉ GONçALVES SOUSA

Nome

MARIA BASILISSA DE SOUSA BARRETO FERNANDES

HÉLDER DINIS NUNES DA SILVA

CARLA SUSANA VIEIRA

sÓrura GoNçALVES sousA BARRETo

zÉltn couvErA FREtrAs

cc/Bt

ss31298

7L701968

98632L4

roo40L37

7321663

cclBr

7078085

10590007

10841458

15169280

13278L78

cc/BJ

9940377

13448859

11856814

9881991

8178398

cclBr

8083156

51s7900

toor7874

1292L540

!3225t42

cclBr

54068s5

10399657

1177L7L8

L3599374

8464829

*

;

PÊçâ Dr. loão Abel de Freitas, 9100-157 Santa Cruz, MadeiE
www.cm-santacruz.pt I gêEl@cm-tantacruz.pt
Têlêfonê 291 520 100 | Fax 29! 524 062
N|PC s11 244 681

213

iJrÌlof (ì rÌ1u;lrciooÍ :lè

sqnlq#cruz
rlal err'A

Seccão de Voto n.e 9

Cargo

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

secnerÁnrR

ESCRUTINADORA

ESCRUTINADORA

Nome

RrcARDo EMANUEL Nóaneca BAPTTSTA

DUARTE NUNO CARVALHO ABREU

JOANA CAÏARINA VIEIRA FREITAS

FABIANA MARIA BARRETO FERNANDES

MARIA r-íorR oe JEsus BARRETo MTRANDA

cclBr

L2222074

tL344874L

L4290787

L46L5498

L4290787

Torna público, também, desta decisão, pode qualquer eleitor/a recorrer, no prazo de 2 dias,

para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na Lei.

Paços do Concelho de Santa Cruz,tL dejaneiro de2O22.

O Presidente da Câmara,

c

Filipe Martiniano Martins de Sousa

üÏ

;

Praça Dr. loão Abel de Freitas, 9100-157 Santa Cruz, Madeíra
www.cm-santacruz,pt I geGl@cm-santacruz.pt
Telefone 291 520 100 | Fox291524062
N|PC 511 244 681

313